
 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu: CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA  
MAP SEMILSKO IV  

  

  

  

 

  

  

  

 

 

  

  

Název projektu:                                    MAP Semilsko IV 

Registrační číslo projektu:                    CZ.02.02.XX/00/23_017/0008303 

  

  

  



 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu: CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

 

Organizační struktura MAP 

Odpovědnost za realizaci projektu MAP Semilsko IV má Realizační tým vedený manažerem 
projektu. Realizační tým zabezpečuje činnost Řídícího výboru (ŘV) a jednotlivých pracovních 
skupin (PS). Realizační tým aktivně spolupracuje s pracovními skupinami, které analyzují a 
diskutují dané problémy po odborné stránce. Výsledky činnosti realizačního týmu a pracovních 
skupin jsou následně projednávány a schvalovány Řídícím výborem. 
  

Role ŘV je přímo spjatá s procesem plánování, tvorbou a schvalováním MAP. ŘV je tvořen 
zástupci klíčových aktérů ve vzdělávání. Členy ŘV jsou v souladu s pravidly MAP zástupci 
realizačního týmu MAP, zástupci zřizovatelů škol, vedení škol, učitelé, zástupci ze školních 
družin a školních klubů, zástupce organizací neformálního vzdělávání, zástupce základních 
uměleckých škol, zástupci rodičů, zástupce MAS působících na území MAP, zástupce obcí, 
které nezřizují školu, zástupce ORP Semily, zástupce projektového týmu IDZ realizovaného 
krajem.  

  

ŘV vytváří další organizační složky, kterými jsou pracovní skupiny. Pracovní skupiny 
představují diskusní platformu, jsou otevřené a jejich složení je možné v průběhu realizace 
projektu měnit. V rámci projektu počítáme s činností PS pro financování, PS pro rovné 
příležitosti, PS pro moderní didaktické formy. 
  

PS pro financování se schází min. 4x ročně, spolupracuje se všemi ostatními PS a připravuje 
podklady pro rozhodování ŘV. Příkladem činnosti PS pro financování je plánování nákladů a 
zejména identifikace finančních zdrojů pro realizaci naplánovaných aktivit. 
 

Realizační tým projektu MAP Semilsko IV:  
Realizační tým projektu je složen z části administrativní a části odborné. Personální zajištění 
jednotlivých pozic v RT zajišťuje nositel projektu, MAS Brána do Českého ráje, z.s. Realizační 
tým je složen v souladu s postupy MAP IV.   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu: CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

Administrativní tým:  

•      Manažer projektu, finanční manažer, administrátor projektu 

  úvazek 1,0  Mgr. Petr Sádek 

Odborný tým: 

•      Koordinátor MAP III (0,8 úvazku)    Ing. Veronika Simonová                    
•      Rodilý mluvčí pro tandemovou výuku Aj. (0,5 úvazku) Duncan Greenwood 

•      Expert pro polytechnické vzdělávání (DPP)  Mgr. Lenka Morávková 

•      Expert pro moderní didaktické formy (DPP)  Ing. Soňa Pokorná 

•      Experti pro rozvoj jazykových kompetencí (DPP) 
•      Analytik (DPP)      Mgr. Hana Vavřenová 

•      Evaluátor (DPP) 
•      Členové pracovních skupin (DPP) 

  

Složení Řídícího výboru projektu MAP Semilsko IV:  
Řídící výbor navazuje ve své činnosti na předešlý projekt MAP III s maximální snahou 
o zachování původních členů, kteří se již dobře orientují v problematice MAP a vzdělávání na 
území ORP Semily. Je tvořen v souladu s postupy MAP IV ze zástupců: 

Josef Šimek - město Lomnice nad Popelkou, starosta města, předseda Mikroregionu 
Tábor, zástupce ZUŠ, učitel 

Lena Mlejnková - město Semily, starostka města  
Petr Sádek - manažer projektu MAP  
Milan Havlík - obec Košťálov, starosta, předseda Mikroregionu Pojizeří 
Alena Ženatá - ZŠ T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou, ředitelka 

Jana Hrychová - Základní škola a základní škola speciální Lomnice nad Popelkou, 
ředitelka  

Jaromíra Zajícová - MŠ a ZŠ Slaná, ředitelka 

Věra Bártová - SVČ Sluníčko Lomnice nad Popelkou, ředitelka 

Lenka Králová - ZŠ T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou, učitelka 

Alena Klacková - MAS Brána do Českého ráje, z. s., manažerka MAS 

Kateřina Šromová - Městský úřad Semily, odbor školství, vedoucí odboru 

Lenka Morávková - zástupce rodičů ZŠ 

Jarmila Stránská - MŠ Luční Semily, učitelka 

Kateřina Krejčová - Masarykova ZŠ Libštát, zástupce ředitele 

Hana Vavřenová - ZŠ F. L. Riegra Semily, zástupce ředitele 

Květa Lakatošová - MAS Achát, MAP Železnobrodsko 

Silvie Havelková - IDZ LK 

Zuzana Vávrová - zástupce rodičů MŠ  
  

Složení pracovních skupin projektu MAP Semilsko IV:  
V souladu s postupy MAP IV byly v projektu MAP Semilsko IV vytvořeny tři pracovní skupiny, 
které navážou na činnost pracovních skupin v projektu MAP Semilsko III.  
 

V projektu MAP IV jsou na území ORP Semily zřízeny:  



 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu: CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

•      PS pro moderní didaktické formy 

•      PS pro rovné příležitosti  
•      PS pro financování 

PS pro moderní didaktické formy: 

Členové PS: Věra Horáková, Kateřina Zelmanovičová, Kateřina Krejčová, Jitka Matějová, 
Lenka Morávková, Ivana Lindenbergová, Veronika Nožičková, Kateřina Švitorková, 
Radka Lásková, Jitka Šedinová, Zuzana Vávrová 

  

PS pro rovné příležitosti  
Členové PS: Jaromíra Zajícová, Jana Jechová, Ivana Goddefroy, Hana Vavřenová, 
Miroslav Kos, Jana Hrychová 

 

PS pro financování 
Členové PS: Josef Šimek, Alena Ženatá, Petr Sádek, Alena Klacková, Kateřina Hadačová 

  

  

Pracovní orgán Složení Četnost 
setkávání 

Odpovídá 

Realizační tým hlavní manažer projektu, finanční 
manažer, manažer projektu – 

administrátor, expert ve vzdělávání 

Zpravidla 1 x 

měsíčně či dle 
potřeby 

Hlavní 
manažer 
projektu 

Řídící výbor zástupci realizačního týmu MAP, 
zástupci zřizovatelů škol, vedení 
škol, učitelé, zástupci ze školních 
družin a školních klubů, zástupce 
organizací neformálního vzdělávání, 
zástupce základních uměleckých 
škol, zástupci rodičů, zástupce IDZ, 
zástupce MAS působících na území 
MAP, zástupce obcí, které nezřizují 
školu, zástupce ORP Semily a 
zástupce IDZ (kraj) 

Min. 1 x ročně Předseda ŘV 

PS pro 

financování 
zástupci obcí v území (zřizovatelé), 
ředitelé škol (nebo jejich delegovaní 
zástupci) a odborníci ve vzdělávání 
na území ORP 

4 x ročně Vedoucí PS 



 

 

MAP Semilsko IV 

registrační číslo projektu: CZ.02.02.02/00/23_017/0008303 

MAS Brána do Českého ráje, z.s. / IČO: 270 45 757 

Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

 

PS pro moderní 
didaktické 
formy  

zástupci učitelů, učitelé lídři/experti z 
daného území, minimálně jeden člen 
PS je pedagogický pracovník dle 
zákona č. 563/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů s minimálně 
pětiletou praxí v základní škole 

4 x ročně  Vedoucí PS 

PS pro rovné 
příležitosti  

zástupci ředitelů škol a zřizovatelů, 
dále pedagogických pracovníků, 
pracovníků s dětmi a mládeží, 
pracovníků poradenských zařízení, 
dalších odborníků a rodičů (zejména 
rodičů dětí a žáků s potřebou 
podpůrných opatření apod.) 

4x ročně Vedoucí PS 

  

  

V Lomnici nad Popelkou 22.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

předseda Řídícího výboru MAP Semilsko IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

manažer projektu MAP Semilsko IV 


